府谷县大昌汗镇九年制学校部室及运动场所维修改造项目

采购需求文件

一、采购项目名称：府谷县大昌汗镇九年制学校部室及运动场所维修改造项目

二、采购项目预算、资金构成和采购方式：

1、采购项目预算：1786508.92（见上传附件）

2、资金来源：财政资金

3、采购方式：竞争性磋商

三、项目实施时间、地点、工程概况、履行期限及方式

1、项目实施时间：60 日历天。

2、项目实施地点：府谷县大昌汗镇九年制学校

3、工程概况：

府谷县大昌汗镇九年制学校部室及运动场所维修改造项目，具体内容详见工

程量清单。

4、计划工期：合同签订之日起 60 日历天内完成。

5、履约情况：本项目建设完成后，采购人组织相关部门及人员进行验收，验收

不合格的造成的一切费用由供应商承担，并负担采购人的一切损失。

6、验收：完工后，成交单位应向甲方提交验收申请报告，并将采购过程中按要

求相关资料提交使 用部门等有关单位，由甲方验收项目情况，符合国家相关验

收规范；并达到合格标准。

四、对供应商的要求

基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

特定资格要求如下:

具体内容以竞争性磋商公告为准。

五、合同模板：

府谷县大昌汗镇九年制学校部室及运动场所维修改造项目合同

发包方（全称）： (以下简称甲方)

承包方（全称）： (以下简称乙方)

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 施

工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

工程名称： 府谷县大昌汗镇九年制学校部室及运动场所维修改造项目

工程地点： 府谷县大昌汗镇九年制学校

二、工程承包模式及范围

1、承包模式：

2、承包范围：工程预算范围内所有的施工内容，包括总承包服务和总承包

施工的全部内容。

3、主要工程量： （承包范围以内的工作内容乙方应

服从甲方管理，计量计价按投标文件及合同约定执行，如投标文件及合同未约定

的，由双方协商解决。）

三、合同工期

总日历天数： 60 天

开工日期： 2025年 月 日

竣工日期： 2025年 月 日

四、质量标准

工程质量标准：

五、合同价款

1、合同总价（大写）： （人民币）元（小写）￥：

元。

2、综合单价：详见承包人的投标报价为准。

六、 付款方式

签订合同后付 40%，工程完工并验收合格后付至 80%，决算审计后，按审计

结果付完剩余款项。

七、承包方按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保

修责任。

八、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部

分。

(1)招标文件工程量若与实际施工工程量有误，按实际工程量认定(须经发包

人确认同意)。

(2)图纸若与预审文件不一致时，依预审文件为准。

(3)发包方有权根据施工现场因素进行必须的变更和施工工艺的调整。

(4)承包方要妥善安排施工时段，不得影响学校的生活、学习。

九、承诺

1.发包方承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合

同约定的期限和方式支付合同价款。

2.承包方承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和

安全，不进行转包及违法分包，并在责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3、发包方和承包方通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同

一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

4、发包方承诺在承包方施工人员及机具进场前做好施工现场的协调工作，

确保工程正常施工。

十、工期延误、顺延

1、延期开工。乙方因故不能按时开工，应在约定的开工日期提前五天，向

甲方提出延期开工的理由和要求。

2、暂停施工。甲方认为必要时，可提出暂停施工要求并在停工后 48 小时内

提出处理意见。乙方在实施甲方代表处理意见后，应及时提出复工要求，甲方代

表在 24小时内予以答复。甲方未能在规定时间提出处理意见，或收到乙方复工

要求时限内未予答复，乙方可自行复工。

3、工程量变化和设计变更，工期相应顺延。

4、因不可抗拒原因造成的停工，工期相应顺延。

十一、安全、文明施工要求

1、必须遵守施工安全规范、规定及文明施工规定。在施工时要采取安全防

护措施，严格按照行业现行有关安全操作规程施工，必须执行甲方制定的专项安

全方案，遵守安全十大禁令。

2、施工现场乙方必须有专职安全员负责管理安全工作，及时做好安全自检

及整改工作，在施工期间出现的一切安全事故由乙方负完全责任，甲方概不负

责。

十二、质量与验收

1、乙方应认真按照国家颁布的施工验收规范及工程设计图纸要求进行施工，

接受甲方监督，质量验收必须达到合格。

2、工程具备竣工验收条件，双方相限据国家工程竣工有关规定进行验收。

十三、合同生效

本合同一式四份，甲、乙双方各执两份，具有同等法律效力，双方签字盖章

后生效。施工和合同中的未尽事宜，双方协商解决。

发包方：（盖章） 承包方：（盖章）

法定代表人： 法定代表人：

组织机构代码: 组织机构代码:

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

帐号： 帐号：

地址： 地址：

时间：2025年 月 日 时间：2025年 月 日

十、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话

1、采购单位：府谷县大昌汗镇九年制学校

2、采购单位地址：府谷县大昌汗镇

3、项目联系人：郝主任 联系电话：15596568558

府谷县大昌汗镇九年制学校

2025 年 9 月 12 日

	具体内容以竞争性磋商公告为准。
	    一、工程概况